2025 年 11 月吉日

お客様各位

オールデイダイニング「シリウス」店舗改装による移転のお知らせ

平素よりオリオンホテル モトブ リゾート＆スパをご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。

このたび、オールデイダイニング「シリウス」では、サービス品質およびお客様満足度の

一層の向上を目的とした改装工事を実施いたします。つきましては、下記期間中は営業会

場を「オリオン」または「グラウコ」へ変更して営業いたします。

ご利用をご予定されていたお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

記

＜オールデイダイニング「シリウス」改装工事について＞

移転期間：2026 年 1 月 5 日（月）～2026 年 4 月 30 日（木）予定

工事場所：オールデイダイニング「シリウス」（オーシャンウイング 1 階）

代替会場：2 階 宴会場「オリオン」または「グラウコ」

※お食事内容（ブッフェ）に変更はございません。

オリオンホテル モトブ リゾート＆スパ

総支配人

November, 2025

Announcement of Renovation at "Sirius" All-Day Dining Restaurant

Dear guests,

Thank you for choosing The Orion Hotel Motobu Resort & Spa.

In our commitment to providing an even more exceptional experience, we will be

conducting renovation work at our All-Day Dining Restaurant, "Sirius," as detailed below.

This enhancement will allow us to better serve you with a refreshed atmosphere and

improved facilities.During this renovation period, we will continue to offer our dining

services at alternative venues: The Banquet Hall "Orion" or “Ristorante Glauco”. Please be

assured that the menu offerings and quality of service will remain unchanged.

We deeply apologize for any inconvenience this temporary closure may cause and kindly ask

for your patience and understanding.

Sincerely,

General Manager

The Orion Hotel Motobu Resort & Spa

[DETAILS]

Period:

Monday, January 5, 2026 - Thursday, April 30, 2026 (Tentative)

Location:

"Sirius" All-Day Dining Restaurant (1st Floor)

Alternative Venues:

• Banquet Hall "Orion" (2nd Floor)

• "Ristorante Glauco" (2nd Floor)

Please note that the standard "Sirius" menu will be served at these locations.